АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2015  № 26
   р.п. Лососина
О нормах возмещения командировочных расходов работникам органов местного самоуправления Администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» и муниципальных учреждений финансируемых из местного бюджета
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая постановление Губернатора Хабаровского края от 04.03.2005 № 47 «О нормах возмещения командировочных расходов работникам органов государственной власти Хабаровского края и краевых государственных учреждений, финансируемых из краевого бюджета», Администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующие нормы возмещения командировочных расходов работникам Администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина», ее органов и муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета:

1.1. Оплата суточных - 370 рублей за каждый день нахождения в командировке и в течение первого месяца обучения на курсах повышения квалификации на территории Хабаровского края и 420 рублей - за его пределами.

1.2. Оплата найма жилого помещения - по фактическим расходам, подтвержденным соответствующими документами. При отсутствии подтверждающих документов расходы по найму жилого помещения возмещаются в размере 30 процентов установленной нормы суточных.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Трестьян А.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Лососина».
Глава городского поселения                                                        А.А. Долматов